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DARKLIGHT on Philips Ambilight-kampanjan uusin 4K 

Ultra HD-elokuva 

Uusi 4K UHD-elokuva ‘Darklight’ on uusin lisäys Philips-televisioiden 

palkittuun ‘Beyond the Ordinary’-trilogiaan, jonka tarkoituksena on 

esitellä Philipsin uniikkia Ambilight-tekniikkaa. Elokuva kiusoittelee 

efekteillä, joita myöhemmin tänä vuonna esiteltävä Ambilux TV 

tarjoaa. 

Philips-televisioiden uusi ‘Darklight’-filmatisointi esittelee öistä maastopyöräilyä 

LED-valoilla valaistuilla aavikoilla sekä metsissä. Aikaisemmat ‘Lightwaves’ sekä 

‘Afterglow’-elokuvat sijoittuvat myös extremeurheilun maailmaan ja ovat saaneet 

huomiota maailmanlaajuisesti. Elokuvat demonstroivat Philips TV:n Ambilight-

tekniikkaa sekä todistavat sen, kuinka valo vaikuttaa katselukokemukseen. 

Philips TV:n uniikki Ambilight-tekniikka luo kuvaa mukailevan valokehän television 

takana olevalle seinälle. Ambilight saavuttaa uuden virstanpylvään kuluvan vuoden 

lopulla kun uusi, 65-tuumainen, Ambilux TV esitellään. Ambilux käyttää hyväkseen 

television taakse sijoitettu, yhdeksää pico-projektoria, joiden avulla television 

taakse saadaan valojen lisäksi heijastettua aito kuva. Ambilux tulee markkinoille 

yhtä aikaa Philipsin uusien 8000- sekä 9000-sarjan televisioiden kanssa, jotka ovat 

varustettu neljälle sivulle heijastavalla Ambilight-tekniikalla. 
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 ‘Darklight’ toteutettiin Philips-televisioiden sekä tuotantoyhtiö Sweetgrass 

Productionsin yhteistyönä. Elokuvassa kolme maailmanluokan maastopyöräilijää - 

Graham Agassiz, Matt Hunter sekä Matty Miles kiitävät halki Yhdysvaltojen 

luoteisia metsiä sekä lounais-osien aavikoita maiseman valaisemien LED-valojen 

luodessa spektaakkelimaisen efektin. 

 

Kohtaukset on kuvattu 4K Red Dragon- sekä TomTom Bandit actionkameroilla 

ilman tietokoneella tehtyä värienkäsittelyä. Äärimmäiset maasto-olosuhteet 

vaativat usein kuvaamista erikoisvalmisteisilla kamerakoptereilla ja jopa 30 

henkilön työpanoksen yli kuuden tonnin painoisen varustelastin saattamiseksi 

kuvauspaikalle. Se oli kuitenkin sen arvoista sillä ‘Darklight’ todistaa valon voiman 

sekä vie pyöräilyn uudelle tasolle. 

 

 

Katso Darklight-elokuva YouTubessa: https://youtu.be/uWEedtPqbcE 

Lue lisää Ambilux-televisiosta täältä:  http://www.philips.fi/c-m-

so/televisiot/p/ambilight#ambilux 

 

Katso aikaisemmat ‘Beyond the Ordinary’-elokuvat sekä lue lisää 

Philips Ambilight-televisioista osoitteessa www.philips.com/ambilight 

Kampanjaan liittyvät mediatiedustelut:  

Emelie Strand  
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Email: emelie.strand@tpvision.com  
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